
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu

 » 

Názor






Názor ke zprávičce Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu od Lol Phirae - Ježíšmarjá, a já myslel, že ten jejich javaskriplový...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	




1. 10. 2016 2:19




Lol Phirae
 (neregistrovaný)





Ježíšmarjá, a já myslel, že ten jejich javaskriplový bastl je největší vynález lidstva hned po krájeném chlebu. Jsem zdrcen!!! :-DDDDDDDDDD







	


 






Zobrazit celé vlákno










	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Některé vysloužilé karty můžete poslat k recyklaci, u jiných to nejde



























Rozbití gangu LockBit poodkrylo ruské hackerské podsvětí



























KDE Plasma 6: moderní desktop pro příští dekádu



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Jedna z nejhorších aplikací Windows doznala vylepšení



























Jemenští Hútíové poškodili podmořské optické kabely



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí



























Malé zásilky ze zahraničí zahlcují dopravu. Kde jsou sklady?



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























Důchodová reforma: Do návrhu přibyly dvě novinky



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Bezplatný kanál Sporty TV startuje 1. března



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Moderní Billa a Penny: automatické chladicí boxy i vlastní elektrárna



























Microsoft investuje do Mistral AI, dohodu prošetří EU



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























Cirhóza se může skrytě vyvíjet léta, nakonec pomůže jen transplantace
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































